PRIDOBIVANJE
TEMELINIH IN POKLICNIH

KOMPETENC

2018-2022

1ZVEDBENI NACRT IZOBRAZEVANJA

IZOBRAZEVALNI PROGRAM: Priprava NPK za izdelovalec/izdelovalka kruha, potic, peciva in
testenin na tradicionalen nacin

OZNAKA SKUPINE: TPK-2-P-NPK-6

Trajanje programa: 30 ur

Kraj izvajanja programa: Zrece, Dravinjska cesta 1
Predavatelj/ica: Spela Brezovnik

Urnik izobraZevanja:

(725

Termin

21.9.2020

28.9.2020

5.10.2020

12.10.2020

16.10.2020

1.3.2021*

Skupaj st. ur

Srecanja potekajo od 16:30 do 20:30.
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*NADALJEVANJE PROGRAMA PO PREKINITVI ZARADI COVID 19!

Programi so sofinancirani v okviru Operativnega programa 2014-2020, prednostna os: 10. Znanje, spretnosti in vsezivljenjsko u¢enje za boljso
zaposljivost; prednostne nalozbe: 10. 1. Krepitev enake dostopnosti vseZivljenjskega ufenja za vse starostne skupine v formalnem,
neformalnem in priloZnostnem okolju, izpopolnjevanje znanj, spretnosti in kompetenc delovne sile ter spodbujanje proznih moznosti uéenja,
vklju¢no prek poklicnega usmerjanja in validiranja pridobljenih kompetenc; specifi¢nega cilja: 10. 1. 1. IzboljSanje kompetenc manj vkljuc¢enih
v vseZivljenjsko ucenje. 10. 1. 2. IzboljSanje kompetenc zaposlenih za zmanjsanje neskladij med usposobljenostjo in potrebami trga dela.

REPUBLIKA SLOVENI)A s
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, - EVROPSKA UNIJA
ZNANOST IN SPORT @ SOCIALNI SKLAD
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